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Organizata Buxhetore: Komuna Rahovee
Kodi Buxhetor: 623

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac /Municipality of Rahovec

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Numri i “h ]
projektit n& Numvri i zotimit Titulli i kontratés Numiri i prokurimit Vlera gjithsej e Afati | kontrates (né Viera e mbetur e Af‘ntl:mhemt g
Ligjine n& SIMFK (i ploté&) (e-prokurim) kontratés muaj) kontratés et Sl
buxhetit kg
40865 NIA Vazhdimi i ndertimit @ shpisé muze te Ukshin Hoti 623-21-20335.2-1 189.560.13 2 666 o Proces
i Ndertimi i urés dhe kanalit t& kullimit né Cifllak-Lot ) 708,171.68
33794 N/A 4 623-21-2485-5-1-1/C301 36 267430444 0 Proces
Ndertimi i kanaleve te kullimit ne fshatin dejne- Loto
53800 NIA 1 623-21-3119-5-1-1/C333 246,723.39 36 43,045.49 1] Proces
53790 N/A Ndenitai i rrugeve Lokalene Komuman ¢ RASONEE | con o1 psl-5-121ica8 §07.328,39 20 dite 43855678 0 Proes
Ndertimi i Kompleksit sportiv ne zonen turistike ne
53790 N/A Rahovec 623-21-4146-5-1-1/C324 39113445 300 dite: 5115696 1) Proces
Ndertimi 1 kanalit t2 tokave nga Shtavica der ne
50717 NA Fortese 623-21-2485-5-1-1/C298 2,386,301.90 36 U75.851.94 0 Proces
51328 N/A Ndertimi i objektit - Depo Bujgesore 623-22-8349-5-2-1 424.397.00 480 dite 179.461.27 [i] Proces
51468 NIA Ndertimi i SHFMU Hamez Thaqi- Xerxe (23-22-7571-5-1-1/C426 1,575,678.59 480 ditg 1,025,679.60 0 Proces
Nderimi i aneksit te SHFMU Kater Deshmorel-
51353 MNIA Ratkoc 0623-22-8828-5-1-1/C428 R99.991.8% 480 dite 397.850.25 1] Proces
Mirembajtia dhe pastrimi | paslestres Mizahir Isma
NIA ne Rahovec 623-22-12829-2-2-1/C451 25.135.00 24 4,80:.84 0 Proces
49832 NIA Ndértimi i Sheshit Qendror 623-22-6778-5-1-1/C445 3.817.347.79 960 ditg 1,700,875 86 8 Proces
Pastrimi i perrenjéve dhe Lumenjeve né Komunén e
NIA Rahovecit 623-22-11580-5-2- 1 /Cd46 142,856.00 24 90,256.24 [{] Proces
Ofrimi i sherbimeve juridike ligiore per nevojal e
N/A } se rahovecit 623-22-8650-2-2-1/C415 124,000.00 24 9,600.,00 0 Proces
N/A Servisimi i pajisieve miekésore (23-23-491-2-2-1/C461 96,000.00 36 59,669.00 15 Proces
NIA et} eave endacak HE Komunis s mhovsell | o, iga70.9. 110470 100,000.00 36 40,027 50 16 |Proces
Ndgrtimi dhe rregullimi i kanalizimeve fekale (gropa
53866 NIA septike) né komunén ¢ rahovecit 623-23-179-5-1-1/C486 518,4437.00 480 ditz 178.437.00 0 Proces
Hartimi i projekteve 1& ndryshme né komuneén ¢
NIA rahovecit 623-23-321-2-1-1/C463 350,000.00 36 328,215.29 13 Proces
53791 NIA M imi i rrugéve dhe irotuareve — ot | 623-23-3087-5-2-1/C483 380,000.00 36 279,587.40 18 Proces
53783 NIA Renovime né shkolla 023-23-3431-5-2-1/C88 332,017.85 36 150,682.01 18 Proces
53790 NiA Mdartimi i rrugéve lokale-lot 3 623-23-3318-5-1-1/C508 1,049,999.50 16 882,174.27 0 Proces
Rregullimi dhe mirémbajtja e paisjeve elektrike ne
hapsira te jashtme dhe te brendshme ne insitucione
54804 N/A publike 623-23-2282-2-1-1/C490 275,000,00 36 177,146.70 20 Proces
Ndértimi i rrugéve né hapsirat né hapsirat pér
55182 NA biznes dhe turizém 623-23-53931-5-1-1/C512 1.896,482.49 16 1,609,822.91 1 Proces
52281 N/A Ndértimi dhe renovimi QKMF-ve DHE AMF-ve 623-23-6893-5-2-1/C507 378,392.62 16 58.392.64 1] Proces
Shérbimet e energjisé {esco) pér komunén e
N/A rahovecit 623-22-11049-2-1-1/C443 2,300,000,00 36 1,855,000.00 10 Proces
49053 N/A NdErtimi T qendrs rinore dhe kulturare né rahovec |y s yypp 51110518 482.584.55 Ep 94,455.82 17 |Proces
53790 NIA Ndertimi i rrugéve lokale 6(23-23-9085-3-1-1/C523 R98.601,20 80 ditg 412,817.00 40 Proces
Investime dhe mirémbaijtfa e hapasirave té
jelbéruara,parqet varnjajl nEPLupmunén e rahavecit 159,130:28
N/A i 623-23-8000-5-2-1/C505 24 30.959.88 8 Proces
Ndértimi dhe rregullimi i sht&pisé muze bajram currl
30753 N/A né krushé té madhe 623-23-9479-5-2-1/C325 119,754.75 480 dite 4,568.00 55 Proces
MNdértimi i shtegut 18 ecjes dhe turizmit ng
rahavec,drenoc, polluzhé xémi-opterushé-three
N/A group G23-23-9318-5-2-1/C529 119,595.00 24 101.519.32 11 Proces
53798 N/A Rregullimi dhe riparimi i terreneve sportive 623-23-12344-5-2-1/C535 45980835 2 314,515.35 11 Proces
Ndertimi dhe rregullimi i infrastrukturés né
HOBR7 N/A stacionin e autobusé 623-23-7702-5-2-1/C514 127,027.00 480 dite 27,027.00 35 Proces
Konsulencé pér hartimin e projekteve pér fermer
NIA dhe biznese 623-23-434-2-2-1/C454 50,000.00 24 12.920.00 3 Proces
Furnizim me material shpenzucs mjckésor pér nevojat e
NIA QKMF-s¢ 623-23-10731-1-2-1/C528 13.940.70 12 3.310.70 i) Proces
Pastrimi dhe mirémbajtja higienike ¢ objekteve 1@ konlunés
NIA 56 rahoveeit 623-23-12928-2-1-1/C344 155,000,000 24 46,995.48 12 Proces
Grumbullimi § mbeturinave dhe mirémbajijn e rmigave
NIA piate dv sezonave 623-23-13129-2-1-1/C5406 416,542.80 36 255,161.67 25 Proces
Pastrimi dhe mirérmbajtja higjenike ¢ objekteve @
NIA komunés s& rahovecit 623-23-12928-2-1-1/C543 155,000,00 24 49,861.85 12 Proces
Mirgmbajtja higienike ¢ shtdpisé pér t& moshuar dhe
N/A shiépisé s¢ verérave 623-24-524-2-2-1/C556 8,770.20 £ ) 3,816.85 L Proces
Mbikégyria ¢ investimeve kapitale né kemunén ¢
NIA rahovecil-ritenderim 623-23-7605-2-2-1/C502 R0,000,00 24 6,487.57] 9 Proces
Rregullimi i varezave (2 deshmoréve, martiréve dhe
53858 N/A civiléve 623-24-493-5-2-1 314,482.96 36 284,642.81 26 Proces
53791 NIA Meremetimi i rugéve dhe i trotuareve 623-24-2324-5-2-1/C567 239,900.00 24 139,900.02 15 Proces
N/A Rrénimi i objekieve pa leje 623-24-435-5-2-1/C557 173.615.00 24 127,278.00 13 Proces
Mirémbajija ¢ ohjekieve kulturore. monumenteve, fushave
N/A pproniiedherkaig 623-24-2558-2-2-1/C578 23,826.50 2 4,150.50 15 Proces
Reegullimi dhie mirémbajtjn ¢ hapsirave 18 jashume dhe 18
N/A brendshme ne institugionet publike 623-23-2282-2-1-1/C547 120,000.00 36 106,311.60 24 Proces
Ndartimi i kalektorit dhe i shtratit 1€ lumit né hoge t&
NIA madhe, brestos, hogl ¢ vogel, nagac dheknushe e mndhe | 253 54 35005 1.1/c505 1,976,299.79 6 1,429,112.14 29 Proces
Ndértimi i kanalit (& kullimit & tokave bujgésare foresé-
N/A celing 623-24-3695-5-2-1/C386 298, 414.41 340 ditg 72,525.61 100 Proces
NIA Fumizin me pleh artificial 62-23-10579-1-1-1/C565 245,000.00 24 126,273.00 15 Proces
NIA Sigurimi fizik i objckieve i@ komungs 623-24-1213-2-2-1/C589 TU,000,00 12 46,688.39 5 Proces
Fumizint me preparate par luftimin ¢ insektit cikadin e
NA hardhise s¢ rrushit 623-23-13062-1-2-1/C542 A41,040.00 24 16,347.60 ] Proces




N/A Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rmugéve £23-247200-5-2-1/C602 150,000.00 24 84,499.04 17 Proces

53793 NIA Ndertimi dhe mirémbajtja ¢ rrugéve fushore 623-24-3803-5-2-1 449.851.00 2 366,487.03 17 Praces
NIA Rregullimi i shiratit t¢ lumit ng fshatin sapniq 623-24-1691-5-1-1/C592 GYR.999.19 460 dite 499,272.19 250 Proces
Furnizimi dhe montimi 1 kamerave 1 sigurisé né qytet dhe
N/A irembajtja ¢ tyre 623-24-1471-1-1-1-1 138,990.33 24 72,264.96 16 Proces
N/A Ndgrtimi i serrave pér fermor€ me participim 80%-20% 623-20-6885.5.2 1 497,500.00 24 303,135.53 1% Bigees
N/A Fumizim me gypn 623-24-2450-1-2-1/C581 60, 100,00 24 46,369.00 16 Proces

RENOVIMI | SHTEPIVE TE KOMUNITETIT PER
PERSONAT ME AFTES] TE KUFIZUARA NE

NIA 623-24-6432-5-1-1/C624 768, 100.04 36 463,100.04 32 Proces
i dokumentacionit kadnstral-Riregullimi i

N/A Komnén ¢ Rahoveeit 623-24-3443-2-1-1/C611 295,000.00 36 293,000.00 31 Proces
Wazhdimi i megullimit dhe rikonstruktimi i shiratit (& lunit

N/A Rimnik ng Fortess 623-24-7154-5-1-1/C626 955,849.36 36 925,849.36° 32 Proces
Fumizim me pelet pér nevajot ¢ Komun@s s& Rahovecit

N/A pEr vilin 2023-2024 623-23-13234-1-2-1 121,360.00 24 71,550.00 17 Proces

NIA Furnizim me Dru Ahu pér nevajat ¢ Komunés 623-24-6463-1-1-1 421,795.20 38 340,022.07 33 Proces

N/A Ndénimi i urave né Komunzn e Rohoveeit 623-24-5118-5-2-1/C638 163,888.00 24 125,888.00 22 Proces
MEREMETIMI | RRUGEVE DHE | TROTUAREVE-

N/A LOT3 623-24-4669-5-2-1 238,963.00 24 152,957.10 la Proces
FUSHAT SPORTIVE DHE PARQET
NAGAC,RAHOVEC XERXE, PATAQAN [ EPERM,

NIA HOCE E VOGEL DHE ZATRIG 623-24-3759-5-2-1/C588 319.952.80 24 117,959.24 15 Proces

Gjithsej 31,446,238.06 18,392,730.77

Shénin: Kontratat ¢ AQP-sé duhet 1¢ prezantohen vetem per piesen e OB-s¢ ( Kérkesa ¢ dérgrear nga OB-ja pir prokurim ngo A0P).
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